
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/278/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 

Gronowo Elbląskie w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/47/11 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Gronowo Elbląskie w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 107, poz. 1776 z dnia 2 sierpnia 2011 roku) 

w § 8 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 8 pkt. 2. Zgłoszone wnioski wymagają opinii stałej komisji Rady Gminy 

Gronowo Elbląskie właściwej do spraw sportu.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

Krzysztof Dorosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 227


		2018-01-09T12:21:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




